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Ankara 6. İstihdam Fuarı ve Kariyer Günleri işveren ve iş 
arayanların buluşma adresi oldu. Fuarın açılış törenine Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk 
başta olmak üzere Bakan Yardımcılarımız Ahmet Erdem ve 
Ahmet Koca, Ankara Valisi Ercan Topaca, Büyük Birlik Partisi 
Genel Başkanı Mustafa Destici, Emniyet Genel Müdürü Celal 
Uzunkaya, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Mehmet Selim 
Bağlı, Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Mesleki Yeterlilik 
Kurumu Başkanı Adem Ceylan, Devlet Personel Başkanı Enes 
Polat, AÇSHB Teftiş Kurulu Başkanı Hulusi Ay, Gazi Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İbrahim Uslan, Pursaklar Belediye Başkanı 
Selçuk Çetin, Ayaş Belediye Başkanı Burhan Demirtaş, Ankara 
Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran, Büro Memur-Sen Genel 
Başkanı Vecdi Yanbaz, AÇSHB yöneticileri ve çok sayıda davetli 
katıldı. 

Fuarın açılış konuşmasını yapan Bakan Selçuk, ülke ekonomisine 
yönelik saldırılara dikkat çekti. Buna rağmen milletimize, 
yatırımcımıza, ekonomimize sonuna kadar güvendiğini söyledi. 
Selçuk, tüm engellemelere rağmen, Türkiye’nin ekonomik 
anlamda yakaladığı başarının istihdama da olumlu şekilde 
yansıdığının altını çizdi. Bakanımız İŞKUR’un hedeflerini de 
hatırlattı. “Toplumumuzun tüm kesimini kapsayacak şekilde 1 
milyon 250 bin vatandaşımızı İŞKUR aracılığıyla özel sektörde 
işe yerleştirmeyi hedefliyoruz.” dedi.

Açılışta konuşan Genel Müdürümüz Uzunkaya ise Türkiye’nin 
istihdamla büyüme noktasında kararlı olduğunu ve bu yönüyle 
tüm dünyaya örnek teşkil ettiğini söyledi. 2018 yılı istatistiklerine 
de değinen Uzunkaya, “Temmuz verileri bir taraftan istihdamın, 
diğer taraftan da işgücüne katılımın arttığını gösteriyor. 
İşvereniyle, iş arayanıyla kamu kurum kuruluşlarıyla sivil toplum 
kuruluşlarıyla Cumhurbaşkanımızın himayelerinde başlatılan 
Çalışma Hayatında Milli İstihdam Seferberliğini kararlılıkla 
sürdürüyoruz.” dedi.

Açılış töreninde Bakanımız Selçuk tarafından; engelli, genç, 
üniversiteli ve kadın istihdamına en çok imkan sağlayan firmalar 
ile en çok İşbaşı Eğitim Programı düzenleyen firmalara plaket 
verildi.

160 firmanın katıldığı fuarda, iş arayanlar firmalarla bire bir 
görüşerek cv bıraktı.

Genel Müdürümüz Uzunkaya, fuarda stant açan firmaları ziyaret 
etti. 

ANKARA 6. İSTİHDAM FUARI VE KARİYER GÜNLERİ 
DÜZENLENDİ
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra 
Zümrüt Selçuk, Aydın ASTİM Organize Sanayi 
Bölgesi Sürekli Eğitim Merkezi’nin açılışına katıldı. 
Bakanımız Selçuk açılışta Aydın Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ile Aydın İş Kadınları Derneği iş 
birliğinde düzenlenen Girişimcilik Eğitim Programını 
tamamlayanlara sertifikalarını verdi.

Zonguldak İl Müdürümüz Gönül Demirsu, İstihdam 
Uzmanları Özkan Bolat, Ezgi Yüce ve Aslı Çoban’ın 
katılımıyla İl Müdürlüğü ve Karadeniz Ereğli Hizmet 
Merkezi personelimizle 2018 yılı hedefleri ve 100 Günlük 
İcraat Programı kapsamında değerlendirme toplantıları 
yapıldı.

Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
kapsamında istihdam garantili iki kurs başlattı. Ticaret ve 
Sanayi Odası iş birliğinde ‘’Dokuma Konfeksiyon Makineci’’ 
ve ‘’Kadın Giysileri Dikim Elemanı’’ yetiştirilecek.  Ayrıca 
İl Müdürlüğümüz ve Türkiye Beyazay Derneği Amasya 
şubesi iş birliğiyle “Elektrik Pano Montörü” mesleğinde 4 
ortopedik engelli vatandaşımızın katıldığı kurs başlatıldı.  

İŞKUR, Ankara Ticaret Odası, 
Bahçeşehir Üniversitesi ve 
Alman Uluslararası İşbirliği 
Kurumu (GIZ) ortaklığında 
düzenlenen “Sosyal Uyum İçin 
Eğitim ve İstihdam Desteği 
Projesi” kapsamında Genel 
Müdürlük Binamızda istişare 
toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantıda projenin mevcut durumu değerlendirilerek ilerleyen 
süreçte gerçekleştirilecek faaliyetlere ilişkin konular masaya 
yatırıldı. Proje kapsamında faydalanıcıların özel sektörde 
istihdam olanaklarına yönlendirilmesinin yanı sıra mesleki eğitim 
imkânlarına erişimi ve genel yaşam becerileri eğitimlerinden 
faydalandırılmasına ilişkin hususlar da ele alındı.

ASTİM ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ SÜREKLİ 
EĞİTİM MERKEZİ BAKANIMIZ SELÇUK’UN 
KATILIMIYLA AÇILDI

100 GÜNLÜK İCRAAT PROGRAMI DEĞERLENDİRME 
TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR

AMASYA’DA MEGİP KAPSAMINDA 75 KİŞİLİK KURS 

SOSYAL UYUM İÇİN 
EĞİTİM VE İSTİHDAM 
DESTEĞİ PROJE 
TOPLANTISI YAPILDI

100 GÜNLÜK EYLEM PLANI KAPSAMINDAKİ 
ÇALIŞMALARIMIZ DEĞERLENDİRİLDİ
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya; Daire Başkanlarımız, 
81 İl Müdürlüğü yöneticilerimizle video konferans toplantısı 
gerçekleştirdi. Toplantının öncelikli gündem maddesi, 
Cumhurbaşkanımız himayelerinde sürdürülen 100 Günlük 
İcraat Programı kapsamında Kurumumuzun sorumluluğunda 
olan eylemlerle ilgili gelinen aşamanın ve bundan 
sonraki süreçte atılacak adımların değerlendirmesiydi. 
İcraat programı çerçevesinde yürütülen projelerde İl 
Müdürlüklerimize önemli sorumluluklar düştüğünü hatırlatan 
Uzunkaya,  İl Müdürlüklerimizin günlük olarak 100 Günlük 
Eylem Planımız kapsamındaki çalışmalarını takip etmelerini 
ve Genel Müdürlüğümüze de bildirmelerini istedi. Sahadaki 
özverili çalışmaları için İl Müdürlükleri yöneticilerine ve 
personeline teşekkür etti. Üç saat süren video konferansta, İl 
Müdürlerimiz illerindeki faaliyetlere ilişkin değerlendirmelerini 
iletti ve Daire Başkanlarımız görev alanında yer alan konularla 
ilgili bilgilendirmede bulundu. 
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Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. Olağan 
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı, Vali Ahmet Hamdi 

Nayir başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz Kâmil 
Uçan ve diğer kurul üyeleri katıldı.

Uşak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. Olağan 
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı, Vali Salim Demir 

başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz İlhan Temel ve 
diğer kurul üyeleri katıldı.

Kırıkkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı, Vali Dr. 

M. İlker Haktan Kaçmaz başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Yasin Tekin ve diğer kurul üyeleri katıldı.

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısını, Vali 

Yardımcısı Saadettin Doğan başkanlığında gerçekleştirdi.  Toplantıya 
İl Müdürümüz Recep Demir ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. Olağan İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısını, Vali Yardımcımız 

Sayın Aydın Tetikoğlu başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Ziya Yüksel ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısını, Vali 

Yardımcısı Dr. Ahmet Naci Helvacı başkanlığında gerçekleştirdi.  
Toplantıya İl Müdürümüz İsmail Koç ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz “Kariyerinle 
Geleceğini Yönet” temasıyla Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan 
Amfisinde “Kariyer Günleri” etkinliği düzenledi. 15 şirketin 
stant açtığı etkinlikte, işverenler öğrencilerle buluştu. Kariyer 
Günlerinin açılışına katılan İl Müdürümüz Ahmet Karaveli stant 
açan firmaları ziyaret ederek taleplerini dinledi. 

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz yetkilileri, 
100 Günlük Eylem Planımız kapsamında Teknopark İzmir 
temsilcilerini ziyaret etti. Toplantıda “Dijital Dönüşüm/Geleceğin 
Meslekleri”  ve “İş`e İlk Adım Projesi” hakkında istişarede 
bulunuldu. Bu programlara ilişkin Teknoparkta faaliyet gösteren 
işveren/ işveren temsilcilerinin ve öğrencilerin bilgilendirileceği 
bir toplantının düzenlenmesi kararlaştırıldı.

ADANA KARİYER GÜNLERİ “KARİYERİNLE GELECEĞİNİ 
YÖNET” TEMASIYLA YAPILDI

TEKNOPARK İZMİR YÖNETİCİLERİ İLE BULUŞTUK

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Bursa İş 
Kadınları ve Yöneticileri Derneği (BUİKAD) arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. İmzalanan iş birliği protokolüyle KOSGEB’in 
Yeni Girişimci Desteğinden faydalanması maksadıyla kadın 
girişimci adaylarına girişimcilik eğitimi verilecek. İmza töreninde 
İl Müdürümüz F. Eren Türkmen, BUİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
İpek Yalçın, İl Müdür Yardımcılarımız Ahmet Canımova ve 
Mehmet Çiftçi ile BUİKAD üyeleri katıldı. 

BURSA’DA KADIN GİRİŞİMCİ ADAYLARINA DESTEK
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İşe İlk Adım Projesi kapsamında İstanbul Çalışma ve İş 
Kurumu Müdürlüğümüze bağlı Büyükçekmece Hizmet 
Merkezimiz ve Mercedes-Benz tarafından düzenlenen 
”Mekatronik, CNC/NC ve Kaynakçı” mesleklerinde 70 
kişilik İşbaşı Eğitim Programı başladı. 

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, Kayseri Ticaret Odasında düzenlenen 
toplantıda işverenlere Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
İşbirliği Protokolü (MEGİP) hakkında bilgilendirme 
sunumu yapıldı. MEGİP ile nitelikli iş gücünün işverenlerin 
talepleri doğrultusunda yetiştirileceğine dikkat çekilerek, 
kursiyerlere ilişkin maliyetlerin İŞKUR tarafından 
karşılanacağı bilgisi verildi.

İSTANBUL BÜYÜKÇEKMECE’DE 70 KİŞİLİK İEP

KAYSERİ TİCARET ODASINDA MEGİP TANITIMI 

ORDU’DA GELENEKSEL SUMAK DOKUMA KURSU

2. ULUSLARARASI MUĞLA YÖRÜK TÜRKMEN 
ŞENLİĞİNDE STANT AÇTIK 

KASTAMONU ESNAF VE SANATKÂRLAR ODASINDA 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLEDİK

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı Ünye 
Hizmet Merkezimizde unutulmaya yüz tutmuş geleneksel 
mesleklerin yaşatılması maksadıyla Mesleki Eğitim Kursu 
açıldı.  Bu kapsamda İkizce Halk Eğitim Merkezi iş birliğinde 
ilçede “Sumak Dokuma” kursu açıldı.  Sumak Dokuma 
kursunda 25 kadın 344 saat eğitim görecek.

Muğla Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 2. Uluslararası 
Yılanlı Yaylası Menteşe / Muğla Yörük Türkmen Şenliğine 
katıldı. Şenlikte açılan İŞKUR standında İş ve Meslek 
Danışmanlarımız Kurumumuz hizmetleri ve projelerimiz 
hakkında detaylı bilgilendirmede bulundu. Yoğun ilgi gören 
standımızda iş arayan vatandaşlarımızın İŞKUR’a kayıtları 
yapıldı.

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Kastamonu Esnaf ve Sanatkârlar Odası üyelerine 
bilgilendirme toplantısı düzenledi. Toplantıda İl Şube 
Müdürümüz Fevzi Kılıç, 100 Günlük Eylem Planımız ve Milli 
İstihdam Seferberliğinin ikinci fazı kapsamında yürütülen 
çalışmalar ile 2018 yılı teşviklerimiz hakkında detaylı sunum 
yaptı.

Kars Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki 
Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Yardımcısı Serhat Karabektaş başkanlığında 

gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz Yusuf Bulut ve diğer Kurul üyeleri 
katıldı.

Bitlis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki 
Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Yardımcısı Tekin Erdemir başkanlığında 

gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz Mücahit Gülmez ve diğer Kurul üyeleri 
katıldı.
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Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı ve Versa Hastanesi arasında 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
imzalandı. İmza törenine İl Müdürümüz Arif Sıddık Barata, 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Vekili Cengiz Yıldız ve Nevşehir 
Ticaret Borsası Yetkilisi Ziya Yüksel, katıldı. İl Müdürlüğümüz 
ayrıca, A101 marketler zinciri Nevşehir Bölge Müdürlüğü ile 30 
kişilik İşbaşı Eğitim Programı başlattı. 

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Çocuk 
ve Gençler Sosyal Koruma ve Destek Programı (ÇOGEP) 
kapsamında 25 kişiyi daha istihdama hazırlıyor. Tekirdağ İl 
Emniyet Müdürlüğü ile ortaklaşa yürütülen çalışma kapsamında 
“Saç Bakım ve Kaynakçısı” mesleğinde kurslar açıldı. “Yaptığım 
İş’te En İyisiyim” sloganı ile hayata geçirilen ÇOGEP ile sosyal 
açıdan dezavantajlı olan ve çeşitli nedenlerle okula devam 
edemeyen gençlerin meslek edinmeleri hedefleniyor. 

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Kılıçarslan 
İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi iş birliğinde gençlerimizin  
gelecek planlarına destek olmak maksadıyla kariyer günü 
etkinliği düzenlendi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte 
firmalar öğrencilerin staj başvurularını aldı.

NEVŞEHİR’DE YENİ MEGİP VE İEP 

TEKİRDAĞ’DA 25 GENCE MESLEKİ EĞİTİM KURSU 

KONYADA ÖĞRENCİLERLE İŞVERENLER BULUŞTU

ENGELLERİ İŞKUR İLE AŞTI 

BAŞKENT’TE YENİ İŞKUR HİZMET NOKTALARI AÇILDI 

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ KARİYER GÜNLERİNE KATILDIK

Kayseri’de yaşayan 34 yaşındaki Ekrem Kazman, 1993 
yılında kardeşinin şehit düşmesinin ardından yakalandığı 
kronik bir rahatsızlık sonucu ortaya çıkan engeli sebebiyle 
özel sektörde iş bulmakta problem yaşıyordu. Kendisine 
yeni bir hayat kurmaya karar veren Kazman, Kayseri İl 
Müdürlüğümüzün düzenlediği Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimine katılarak İŞKUR’un engellilere yönelik sağladığı 
hibe desteğinden faydalandı. 2018 yılında Engelsiz Cafe/
Kahvaltı Salonunu açan Kazman kendi işinin patronu 
olarak hayalini gerçekleştirdi.

Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Yüksek 
İhtisas Üniversitesi arasında öğrencilerin iş hayatına 
kazandırılması maksadıyla iş birliği protokolü imzalandı. 
Üniversitenin Balgat ve Bağlum yerleşkelerinde “İŞKUR 
Hizmet Noktası” açıldı. İmza törenine Yüksek İhtisas 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rabet Gözil, İl Müdürümüz 
Arif Ay, İl Müdür Yardımcılarımız Üzeyir Yıldırım ve Sevide 
Erkmen katıldı. İmzalanan protokol çerçevesinde İşbaşı 
Eğitim Programı, iş arama kanalları ve mülakat teknikleri, 
etkili CV hazırlama, ve çalışma hayatı konularında 
üniversite öğrencileri bilgilendirilecek. 

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
İnönü Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tarafından 
düzenlenen kariyer günlerinde Kurumumuz hizmetleri 
hakkında bilgilendirme sunumu yaptı. Gençlere yönelik 
desteklerimizi konu edinen sunuma üniversite öğrencileri 
yoğun ilgi gösterdi.
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TÜİK 2018 YILI TEMMUZ DÖNEMİ VERİLERİ
Güçlü İşgücü ve İstihdam Artışı Devam Ediyor...

İşgücü, 2017 yılı Temmuz dönemine göre
596 bin kişi artarak 32 milyon 796’a ulaşmıştır. 

2018 yılıTemmuz döneminde
istihdamımız, geçen yılın aynı dönemine göre
507 bin kişi artarak 29 milyon 265 bin
kişiye ulaştı. İstihdam oranımız
0,2 puan artış ile % 48,2 olarak gerçekleşti.

2018 yılı Temmuz dönemi göstergelerine göre
işgücüne katılma oranımız

0,3 puan artarak % 54’e yükseldi.
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TÜİK 2018 YILI TEMMUZ DÖNEMİ VERİLERİ
İşsizlik Oranı, Özel Politika Gerektiren Gruplarda da

Azalmaya Devam Ediyor.

2018 Yılı Temmuz döneminde
genç işsizlik oranı 1,2 puan azalarak
 % 19,9 seviyesine geriledi.  

Kadın işsizlik oranı
0,3 puan azalarak 

% 14,3 olarak gerçekleşti.

Kadın işgücüne katılma oranı
2017 yılı Temmuz dönemine göre
0,4 puan artarak % 34,7’ye yükseldi.

Kadın istihdam oranındaki
güçlü artış da devam etmektedir.

Kadınlarda istihdam oranı 0,4 puan artarak
% 29,7 seviyesine ulaştı.

Yükseköğretim Mezunlarında
işsizlik oranı geçen yılın aynı dönemine göre
0,7 puan azalarak % 13,3 olarak gerçekleşti.
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Temel İşgücü Göstergeleri 2017 Haziran 2018 Haziran
Önceki 

Döneme Göre 
Fark

% Değişim

15 ve daha yukarı yaştaki nüfus (000) 59.927 60.679 752 1,3

İşgücü (000) 32.200 32.796 596 1,9
İs�hdam (000) 28.758 29.265 507 1,8
Tarım 6.021 5.774 -247 -4,1
Tarım dışı 22.737 23.491 754 3,3
İşsiz (000) 3.443 3.531 88 2,6
İşgücüne ka�lma oranı (%) 53,7 54,0 0,3 :
İs�hdam oranı (%) 48,0 48,2 0,2 :
İşsizlik oranı (%) 10,7 10,8 0,1 :
Tarım dışı işsizlik oranı (%) 13,0 12,9 -0,1 :

Genç nüfusta işsizlik oranı (%) 21,1 19,9 -1,2 :

İşgücüne dâhil olmayanlar (000) 27.727 27.883 156 0,6
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İşsizlik Oranı, Özel Politika Gerektiren Gruplarda da

Azalmaya Devam Ediyor.

2018 Yılı Temmuz döneminde
genç işsizlik oranı 1,2 puan azalarak
 % 19,9 seviyesine geriledi.  

Kadın işsizlik oranı
0,3 puan azalarak 

% 14,3 olarak gerçekleşti.

Kadın işgücüne katılma oranı
2017 yılı Temmuz dönemine göre
0,4 puan artarak % 34,7’ye yükseldi.

Kadın istihdam oranındaki
güçlü artış da devam etmektedir.

Kadınlarda istihdam oranı 0,4 puan artarak
% 29,7 seviyesine ulaştı.

Yükseköğretim Mezunlarında
işsizlik oranı geçen yılın aynı dönemine göre
0,7 puan azalarak % 13,3 olarak gerçekleşti.


